

# Global Space Services AB

556504-4889

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Alf Erik Öskog, Styrelseledamot  
2025-05-06

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bytte under räkenskapsåret namn från Resourceview Aktiebolag till Global Space Services AB för att tydliggöra bolagets inriktning mot rymdtjänster och teknologilösningar. Verksamheten fokuserar på att tillhandahålla tjänster för satellitkommunikation och relaterad infrastruktur.

Bolaget har sitt säte i Kiruna, vilket erbjuder geografiska fördelar för markbaserad rymdverksamhet samt tillgång till erfarenhet samt kompetens inom rymdsektorn. Under året har nettoomsättningen ökat till följd av deltagande i utvecklingen av en ny antennenläggning, och bolaget har fortsatt att bygga upp sin tekniska kapacitet för framtida uppdrag inom rymdsektorn.

Bolaget har ett positivt rörelseresultat samt en god soliditet, vilket ger utrymme för fortsatt investering i utveckling, drift och framtida affärsmöjligheter. Bolaget arbetar vidare med att utveckla sin position på den internationella marknaden, effektivisera verksamheten och skapa långsiktig lönsamhet inom sina kärnområden.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget bytt namn från Resourceview AB till Global Space Services AB som ett led i att tydliggöra verksamhetens förändrade inriktning mot rymdtjänster och markinfrastruktur för satellitkommunikation.

Bolaget har fokuserat på en kommersiell expansion, bland annat genom deltagande i utvecklingen av en ny antennenläggning och genom att etablera nya kundrelationer. Dessa insatser har bidragit till en ökad nettoomsättning och stärkt bolagets tekniska och affärsmässiga position inför kommande uppdrag.

## Flerårsöversikt

	2023-09-01 - 2024-12-31	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Nettoomsättning	248 027	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	10 364	-8 666	-15 371	-34 908
Soliditet (%)	100	100	79	78

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående räkenskapsår, vilket främst beror på bolagets deltagande i utvecklingen av en ny antennenläggning för satellitkommunikation. Projektet har genererat betydande intäkter under året och utgör en central del av bolagets omställning mot rymdtjänster och kommersiell expansion.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	20 000	486 316	-8 666	597 650
Balanseras i ny räkning			-8 666	8 666	0
Årets resultat				10 364	10 364
<b>Vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>477 650</b>	<b>10 364</b>	<b>608 014</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	477 650
Årets resultat	10 364
<b>Summa</b>	<b>488 014</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	488 014
<b>Summa</b>	<b>488 014</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-09-01 - 2024-12-31	2022-09-01 - 2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		248 027	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>248 027</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-248 027	0
Övriga externa kostnader		-23 418	-11 550
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-271 445</b>	<b>-11 550</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-23 418</b>	<b>-11 550</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33 897	2 884
Räntekostnader och liknande resultatposter		-115	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>33 782</b>	<b>2 884</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>10 364</b>	<b>-8 666</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>10 364</b>	<b>-8 666</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>10 364</b>	<b>-8 666</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-08-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		5 051	179
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 051</b>	<b>179</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		603 670	595 678
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>603 670</b>	<b>595 678</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>608 721</b>	<b>595 857</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>608 721</b>	<b>595 857</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		477 650	486 316
Årets resultat		10 364	-8 666
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>488 014</b>	<b>477 650</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>608 014</b>	<b>597 650</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		707	-1 793
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>707</b>	<b>-1 793</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>608 721</b>	<b>595 857</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

**2023-09-01**  
**- 2024-12-31**

---

Medelantal anställda under året

0,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Global Space Services AB, 556504-4889  
Avseende räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Alf Erik Öskog  
Alf Erik Öskog  
Ordförande  
2025-05-06

Hilkka Maria Öskog  
Hilkka Maria Öskog  
Styrelseledamot  
2025-05-06